Terminy wywozu odpadéw komunalnych - Stare Miasto

Zabudowa wielolokalowa

Ibidrka odpaddw wielkogabarytowych zostanie przeprowadzona w dniu 5 kwietnia 2023 r. z wyznaczonych miejsc w godz. 11:00-17:00.

*wywdz odpaddw przypadajqgcy na dzien 10.04 tj. poniedziatek, zostanie zrealizowany w dniu 11.04 tj. wtorek
*wywdz odpaddw przypadajqcy na dzieri 1.05 1. poniedziatek, zostanie zrealizowany w dniu 28.04 tj. pigtek

Stare Miasto |

Imieszane

Bio

Metale i tworzywa

sztuczne

Papier

Szkio

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Kwiecieh

Maj

Czerwiec

Bednarski
Rynek
Bednarski
Rynek1/Garbar
ska 1
Chociszewskie
go

Chrobrego
Chrobrego 14
Chrobrego
15/Sienkiewicz
al
Chrobrego 17-
19

Cierpiegi
Cierpiegi
1/Czysta 2¢c
Czysta

Czysta 6/
Wawrzyhca 27
Dgbrowki
Dglbréwki
5/Grzybowo 1
Farna

Farna 9/ Rynek
5
Franciszkanska
Garbarska
Garbarska 9/
Bednarski
Rynek 2
Grzybowo
Jana Pawta |l
Jasna
Jeziorna
Jolenty
Kaszarska
Kaszarska 1ab/
Fana 8
Kilihskiego
Krzywe Koto
tgcznica

Co tydzieh w
poniedziatek

Co tydzieh w
poniedziatek

Co tydzieh w
poniedziatek

6,13,20,27

4,11,18,25

1.9.15,22,29

12,26

10,24

7.21

5,31

28




tubienskiego
Mieszka |
Moniuszki

PI. J.
Pitsudskiego
Podgdérna
Rynek
Rzeznicka
Sienkiewicza
Sobieskiego
Sw. Michata
Sw. Wojciecha
Tumska
Warszawska
Warszawska
/Rzeznicka
Warszawska
36/ Zielony
Rynek 3
Warszawska
38/ Zielony
Rynek 1
Wyszynskiego
Wyszynskiego
25-27/Jasna 4-
5
Wyszyhskiego
31

Zautek
Zielony Rynek
Zwirki i Wigury
Pocztowa
Konikowo 2

Stare Miasto I

Imieszane

Bio

Meta

sztuczne

le i tworzywa

Papier

Szkto

Kwiecieh

Maj

Czerwiec

Kwiecieh

Maj

Czerwiec

Kwiecieh

Maj

Czerwiec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Kwiecienh

Maj

Czerwiec

Dalkoska
Krotka
taskiego
tgkowa
Stomianka
Stroma
Strumykowa
Sw. Jana
Sw.
Wawrzyhca
Sw.
Wawrzynhca
39/Stomianka
11

Tumska 1, 2
3 Maqja

Co tydzien
we wtorek

Co tydzien
we wtiorek

Co tydzien
we wtiorek

6,13,20,27

4,11,18,25

1.9.15,22,29

12,26

10,24

7.21

5,31

28




Stare Miasto Il

Imieszane

Bio

Metale i tworzywa

sztuczne

Papier

Szkto

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Kwiecienh

Maj

Czerwiec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Dworcowa
Kosciuszki
Lecha
Mickiewicza
Pocztowa
Przecznica 1
Rybna
Seminaryjna
Swietokrzyska
Zutawy 38/
Jana 5
Zutawy

Co tydzien
w pigtek

Co tydzien
w pigtek

Co tydzien
w pigtek

6,13,20,27

4,11,18,25

1,9.15,22,29

12,26

10,24

7,21

5,31

28

Swietokrzyska
17
Wodna

Co tydzien
w pigtek

Co tydzien
w pigtek

Co tydzien
w pigtek

6,13,20,27

4,11,18,25

1,9.15,22,29

12,26

10,24

7,21

5,31

28




